Henricus, Dei gratia Xantonensis episcopus... Instrumen-
tum vidimus sub hac forma: « Portaclia de Mauseio... ad uni- _
versitatis vestre noticiam volo pervenire, quod W. de Mau-
seio, pater meus dilectus.... dedit ecclesie beate Marie Fon-
tis Ebraldi ¢ libras Andegavensis monete.... de redditibus
suis de Marando... Ego autem volui et statui quod predicte
c libre... maneant in certiori loco ; quare volo quod monia-
les... de rivagio et pedagio nostro de Marando annuatim
recipiant ¢ libras Andegavensis monete.... His testibus, ab-
bate Sancti Leonardi, abbate de Karrofio, Aimerico Augeris,
Hardoino de Donzai et pluribus aliis. » Nos ad petitionem
dicti Portaclie presentem cartam fecimus sigilli nostri mu-
nimine roborari... Actum apud Xantonensem civitatem,
MCCXII, mense augusto.

V.

1220, juillet. — Pierre de Pons, évéque de Saintes, scelle une charte par
laquelle la reine Aliénor d’Aquitaine accorde aux religieux d'Argenton leur
chauffage dans la forét d’Argenton. — 1bid., fo. 249. « Titre de I'abbaye de
Fontevrault. »

P., Dei gracia Xanctonensis episcopus !, cartam sigillo fe-
licis memorie domine Alienoris, illustris regine Anglie, sigil-

1. Le Gallia, i1, 1073, cite Ponce [°r de Pons en 1213-1221. 1l était
frére de Raymoun, évéque de Périgueuy, et fils de Pons Ier, sire de Pons, et de
Germasie. COURCELLES, 1V, Poss, 9.
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latamoinspeximus sub Rac forma: « Notum sit... quod ego
Alienor, regina Anglie, ducissa Normanriie,... dedi sanctimo-
nialibus et fratribus Sancti Viviani de Argenton... calfagium
suum in foresta de Argenton... Cartam istam sigilli mei
munimine roboravi in Rochella...» Nos in testimonium feci-
mus presentes sigilli nostri munimine roborari, anno gracie
mccxx, mense julii, apud Podium Revelli.

VL

1228. — Hélie, évéque de Saintes, confirme une charte par laquelle
Savary de Mauléon assigne sur la prévoté de la Rochelle trente livres
de rente données par Ebles de Mauléon, son oncle, & Berthe, abbesse de Fon-
tevrault. — Ibid., o 220. ¢« Titresde I'abbaye de Fontevrault. Titres an-
ciens, La Rochelle » Scellé en cive terte sur un cordon de fil. Sceau et
contre-sceau.

Helias, Dei gracia Xanctonensis episcopus, universis... Car-
tam vidimus sub hac forma : « Savaricus de Maloleone... uni-
versitati  vestre significamus quod, cum ecclesia Fontis
Ebraldi X libras super redditibus Eblonis avi mei ad emen-
dum sepias... apud Sanctum Michael de Heremo,et XVII libras
in rivagio de Rupella... ab avunculo meo G. de Maloleone et
a me ipso... et X lib. etc... per modum escambii inter me et
Bertham abbatissam.. super X solidos patrimonio meo in
preposituramea de Rupella... XXX libras asssignavi censuales
eidem ecclesieinter duos terminos, XV libras ad festum sancti
Johannis Baptiste, XV libras ad natalle Domini... Anno gra-
cie McC xxuI, mense junii apud Rupellam. » Nos ad
petitionem dicti Savarici de Maloleone predictam excambia-
tionem confirmamus, et in hujus rei testimonium presentem
cartam sigillo nostro fecimus sigillari.
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1287, aodt. — Donation de la cure de Bourdet ! par I'évéquede Saintes, 2
Sainte-Croix de Mauzé. — Bibliothégue nationale, rmanuscrils; fonds latin,
collection Gaigniéres, /o 22{. « Titre des feuillans de Poitiers ; sac Sainte-
Croix de Mozé. » Scean perds.